
Výroční zpráva 2024
(Ne)ohrožené děti, z. ú.

Výroční zpráva organizace (Ne)ohrožené děti, z. ú. za rok 2024
Vydali: (Ne)ohrožené děti, z. ú.
Praha 2025



Změnila se naše správní rada, tým se posunul a kolem nás dál stojí lidé, kteří v nás věří. Těm patří
velký dík. Všechny dárce uvádíme jmenovitě – protože bez nich by to nešlo. Přikládáme také účetní
závěrku, aby bylo jasné, jak s těmi prostředky nakládáme. 

V roce 2025 rozšíříme pracovní tým a konečně otevřeme dveře Domova pro (ne)ohrožené děti  –
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - místa, kam může kdykoli přijít jakékoli dítě. I samo. Bez
souhlasu rodiče, bez ohlášení. A bude v bezpečí. 

Tomáš Morávek, ředitel a zakladatel organizace

Vážení přátelé a podporovatelé naší organizace (i vy ostatní),
v posledních letech jsme měli možnost zblízka vidět, co děti v krizových situacích
opravdu potřebují. A zároveň jsme si všímali, že v systému něco chybí. Že je
potřeba vytvořit místo, kde se s dětmi bude pracovat trochu jinak – s respektem,
trpělivostí a důvěrou v to, že i po těžkých začátcích má každý šanci na lepší
život.  Rok 2024 byl pro nás rokem příprav. Pronajali jsme si nemovitost v Nižboru
a začali ji přetvářet na místo, které se stane domovem pro děti v krizových
situacích.

Úvodní slovo



Barbora Skalská
Vedoucí oddělení fundraisingu

Barbora zajišťuje získávání
finančních prostředků pro naše

projekty.

Tomáš Morávek, DiS.
Ředitel zapsaného ústavu

Tomáš řídí chod celé organizace a
realizuje interaktivní besedy a

rozhovory pro veřejnost.

Náš tým

Tereza Ručková
Koordinátor darů a sponzorů

Tereza má na starost darovací
smlouvy a komunikaci s našimi

dárci a sponzory.

Martina Morávková
Koordinátor volnočasových aktivit

Martina organizuje zážitkové aktivity,
kroužky a tábory pro děti.



Pravidelně pořádáme volnočasové aktivity pro děti.

Dětství má být plné radosti, smíchu a nezapomenutelných
zážitků. Proto každý měsíc pořádáme akce pro děti, kde 
si užijí dobrodružství, najdou nové kamarády a odnesou 
si vzpomínky na celý život.  Také jsou velmi důležité pro
jejich celkový rozvoj - pomáhají nejen v oblasti fyzického
zdraví, ale také podporují kognitivní, emocionální 
a sociální dovednosti. Rozvíjí kreativitu a představivost,
budují sebevědomí a sebedůvěru. 

Akce pro děti

PROTOŽE SI KAŽDÉ DÍTĚ ZASLOUŽÍ KRÁSNÉ
VZPOMÍNKY NA DĚTSTVÍ, POŘÁDÁME TYTO
AKTIVITY PRO (NE)OHROŽENÉ DĚTI ZDARMA.

Budujeme dětem šťastné vzpomínky na dětství.



Akce pro děti
Leden

Arkádová - rebbalová herna

Březen

Interaktivní beseda -
sexuální vyzrávání

Únor

Mini Zoo Chuchle

Duben

Ostrov - hřiště , Čarodějnice

Květen

 Sportovní hřiště s tobogány

Červen

Sport na Chodovské tvrzi. Školení
pěstounů, Beseda v HS -Liberec



Akce pro děti
Červenec

Paintball

Září

Interaktivní beseda - ústavní
výchova

Srpen

Zrušen tábor - týmový výjezd

Říjen

Paintball, Halloween

Listopad

Sportování na hřišti a výstava České
televize

Prosinec

Vánoce a lívance



V roce 2024 proběhla první potravinová pomoc.

22.1. - 9 rodin, 16 dětí
Další proběhla hned následující den z důvodu individuální
žadosti rodin v krizové situaci
23.1. - 3 rodiny, 7 dětí
19. 2. - 6 rodin, 12 dětí
4. 3.- 5 rodin, 7 dětí
18. 3.- 4 rodiny, 8 dětí
15.4.- 6 rodin, 10 dětí
29.4.- 4 rodiny, 9 dětí
13.5.- 3 rodiny, 8 dětí
27.5.- 3 rodiny, 7 dětí
10.6.- 5.8. Porucha auta, pouze 
akutní odběr v krizových 
situacích, na žádost rodin.
6.8.- 2 rodiny, 5 dětí

Potravinová a materiální pomoc
Naším letošním záměrem je stále pomáhat potřebným rodinám a zároveň je učit samostatnosti, novým
dovednostem a posouvat je dál v jejich schopnostech a ve finanční gramotnosti.
Podpora, zadávání lehkých úkolů a ukázka řešení problému. Pomoc a vedení rodin ke samostatnosti a
zlepšení kvality jejich žití.

Distribuce školních pomůcek, drogerie a potravin
proběhla:
23.8.- 3 rodiny, 10 dětí

12.9. Mražené potraviny 
2 rodiny, 6 dětí

Od 13.10 Změna v distribuci - indikovaná distribuce
potravin, drogérie, léků, školních pomůcek a věcí na
žádost podle potřeb individuality rodin.

Od 14. 12. 2024 pomáháme také ve středočeském kraji -
pro naši činnost jsme získali prostory v Nižboru



Kromě distribuce potravin, drogérie, školních pomůcek, mražených potravin a mnoho dalšího
jsme rodinám nabízeli také další potřebné věci, například:

Oblečení 
V létě plavky
Sportovní pomůcky - odrážedla, koloběžky
Pleny, sunar
Hygienické pomůcky
Spacáky

Potravinová a materiální pomoc



Plán na rok 2025
Cíl: Otevření zařízení pro děti vyžadující okamžitou
pomoc (ZDVOP) v Nižboru.
Termín: Plánované zahájení provozu v červnu až
červenci 2025.
Aktuální stav:

Probíhá získání pověření k výkonu sociálně-
právní ochrany dětí.
Paralelně probíhá nábor klíčového personálu.
Cílem je dokončení administrativních procesů a
stabilizace týmu do konce dubna 2025.

Cíl: Pravidelně pořádat aktivity nejen pro děti v našem
zařízení, ale také pro děti z okolí.
Plánované aktivity:

Každý měsíc se i nadále budeme zaměřovat na
speciální programy, jako jsou výtvarné dílny, sportovní
akce, výlety, filmové večery a vzdělávací workshopy.  
Letní tábor - poskytnout dětem příležitost zažít
dobrodružství během prázdnin.  
Zapojení dobrovolníků do aktivit pro děti a podpůrné
činnosti, jako je úklid a údržba.  
Organizace charitativního pochodu pro (ne)ohrožené
děti jako komunitní akce na podporu naší činnosti.

1. Otevření ZDVOP v Nižboru 2. Volnočasové aktivity pro děti

3. Rozšíření pracovního týmu
Cíl: Zajistit dostatek kvalifikovaných pracovníků pro
plný provoz ZDVOP.
Plánované pozice:

Pečující osoby
Sociální pracovnice
Fundraiser
Údržbář
Další odborní pracovníci dle potřeb zařízení

Časový rámec:
Výběrová řízení již probíhají.
Cílem je sestavení týmu do konce dubna 2025.

Cíl: Zvýšit bezpečnost a dostupnost zařízení.
Aktuální stav:

Získána povolení a souhlasy správy Lesů ČR.
Hledáme vhodné stavební firmy – dosud bez úspěchu.
Pokračujeme v oslovování dalších partnerů.

4. Renovace Nižborské lesní cesty



Plán na rok 2025
5. Interaktivní besedy pro ZŠ
Cíl: Rozšířit nabídku vzdělávacích besed pro základní
školy (dosud byly besedy pouze pro studenty VŠ a
firmy)
Aktuální stav:

Domluveny první školy.
Témata besed:

1. stupeň ZŠ – Beseda se hravou a interaktivní
formou zaměřuje na stres, vlastní emoce, podporu a
život dětí v náhradní péči. Děti se prostřednictvím
her a aktivit naučí, jak se vyrovnat se stresem,
rozpoznat a vyjádřit své emoce a jak si navzájem
pomáhat. Program je přizpůsoben jejich věku, aby
byla témata snadno pochopitelná a zábavná.
2. stupeň ZŠ – Beseda se zaměřuje na stres, emoce,
podporu a život dětí v náhradní péči. Pomocí
náročnějších audio a video ukázek ukazujeme, jak
stres a emoce ovlivňují chování a jak si můžeme
vzájemně pomáhat. Program je interaktivní a nabízí
prostor pro diskusi a reflexi.
Témata všech besed jsou uvedena na našich
webových stránkách. 

Cíl: Posílit povědomí o problematice dětí v
systému péče, zvýšit dopad osvětových aktivit
organizace a rozšířit komunikaci směrem k širší
veřejnosti.

6. Mediální aktivity a nové knihy



Plán na rok 2025
První kniha – Zaměřená na ústavní péči z pohledu rodiče nebo blízké osoby dítěte, která se snaží zajistit dodržování
jeho práv. Popisuje osobní zkušenosti se systémem (OSPOD, dětské domovy, ZDVOP, soudy, právníci a další aktéři).
Druhá kniha – Otevírá závažné a často přehlížené téma - kniha pravděpodobně vyjde jako první.

Navázali jsme spolupráci se specialistkou na správu sociálních sítí, která pomáhá s tvorbou obsahu a strategií
pro lepší oslovení cílové skupiny. Zaměřujeme se na efektivní komunikaci na Facebooku a Instagramu.
Nový fotograf – Zajišťuje profesionální vizuální obsah pro prezentaci organizace a komunikaci s médii.
Videotvorba – Domlouváme spolupráci s mladým tvůrcem videí, který pomůže s natáčením a střihem obsahu pro
sociální sítě a osvětové kampaně.
Kompletní přepracování webových stránek – Nový design a struktura budou přizpůsobeny dětskému uživateli,
aby byly stránky přístupnější, srozumitelnější a užitečnější pro děti, které potřebují pomoc.
Rozšíření spolupráce s médii – Nadále poskytujeme rozhovory, spolupracujeme na článcích a aktivně
komunikujeme témata ochrany dětí a systému péče o ohrožené děti.
Plánujeme oslovit vybrané influencery, kteří dlouhodobě podporují sociální témata a mohli by pomoci s šířením
osvěty o dětských právech, pěstounské péči a situaci ohrožených dětí v ČR. Zaměříme se na osobnosti s
autentickým dosahem a důvěryhodností ve veřejném prostoru. Tento přístup nám pomůže zvýšit povědomí o naší
činnosti, posílit mediální vliv a efektivně oslovit širší publikum.

Nové knihy

Posílení komunikace a mediálního vlivu



Předškolní poradna nabízí naši
přednášku na svých stránkách.
Veškerý zisk z této přednášky nám
pravidelně posílá jako dar. V tomto
roce nám zaslali 48 700 Kč.

Zaměstnanci firmy Amway.cz
(drogerie, vitamíny, spotřebiče,
hračky).

Poděkování sponzorům

Skrze sbírkový portál Darujme.cz
jsme od dárců obdrželi celkem 45
744, 42 Kč.

Charitativní akci pro nás připravili
Easy Shpeazy (Bresson 1965, s.r.o.)
ve spolupráci s D. Skupníkem s
celkovým výtěžkem 10 000 Kč,
který nám věnovali.

Volnočasové aktivity pro naše
děti zcela zdarma nám
zprostředkoval pan L. Švéda
(paintball, reball, laser OPS aj.).

Děkujeme Hvězdným stropům za
bezplatné vymalování stropu
vstupní haly v našem novém
zařízení.

Děkujeme Double academy s.r.o.,
jež nás na své akci představila a
tím nás propojila s dalšími dárci,
kteří nám poskytli hmotné i
nehmotné dary a služby.

Své služby nám bezplatně poskytla
firma Occamy s.r.o., díky které
máme nové webové stránky.
Děkujeme.
Také slečny N. a M. Novákovy měly
svůj podíl na úpravách našich
dřívějších webových stránek.

Nově se nám podařila navázat
spolupráce s FofrKafé Soukenda -
L. Pavlata.



Poděkování sponzorům
Svými produkty naše akce
podporovalo řeznictví a uzenářství
MasoJiko. 

Svými produkty naše akce
podporovala pekárna Artic
Bakehouse.

Naše poděkování patří také paní
Flesarové za fotografování a tisk
fotek na našich akcích, jež našim
dětem poskytla zcela zdarma.

Další díky patří také T. Řezníčkovi a
O. Maximové za bezplatné
konzultace.

Věcné dary nám  také poskytli:
Paní Z. Bointon (playstation).
Paní M. Nikodémová (hračky, sportovní potřeby, dětský
nábytek).
Paní S. Machová (dobroty a oblečení pro děti).
Pan P. Schimm (vánoční dárek pro “naše” neohrožené dítě - spacák).
Paní L. Stáňová (nábytek).
Paní M. Přidalová (vstupenky do Zoo a do Muzea Film Legends).
Pan J. Dušek (vizitky).
Smysluplné rozhovory (komunikační karty).
FEE Transport - zprostředkování daru od jejich klienta v hodnotě 3000 Kč
(klávesy).

Finance přijaté od města/kraje/státu (včetně všech dotací, grantů a příspěvků): 0,- Kč



Finančně nás podpořili
Severočeské kamenolomy a pískovny s.r.o. (500 000 Kč), paní M. Kalačová (19 000 Kč), pan J. Beran, paní H. Burešová, paní A. Dvořáková, paní J.
Dvořáková, paní I. Fikejzová, paní T. Friebertová, pan R. Hlavsa, paní P. Jelínková, pan J. Jungmann, paní T. Kuchynková, paní A. Kohoutová, paní S. Kovářová,
paní Z. Krátká, paní A. Masarovičová, paní L. Pechová, paní M. Poláková, paní J. Škodová, paní M. Štěrbová, paní S. Švarcová, paní V. Tesařová, paní T.
Toncarová, pan S. Veselý, paní D. Vránová, paní L. Žovínová (celkovou částkou 16 170 Kč), paní T. Constantin (12 500 Kč), Dlouhý Letní Tanec – K. Neužilová
(12 500 Kč), paní L. Kalačová (12 000 Kč), pan Al-Kheir Fady (10 000 Kč), Motorkáři KPA – M. Bauerová (10 000 Kč), pan T. Řežucha (10 000 Kč), pan A. Koritar
(8 658 Kč), neznámí dárci (celkem 8 400 Kč), pan M. Hejduk (7 992 Kč), pan T. Lukavec a paní M. Tirpáková (7 500 Kč), pan MUDR. J. Fattah (6 000 Kč), pan
D. Klein (6 000 Kč), paní T. Ručková (6 000 Kč), paní J. Šenková (6 000 Kč), paní E. Vidimová (6 000 Kč), paní S. Andruchová (5 000 Kč), Bez prášku - paní I.
Kuchařová (5 000 Kč), pan G. Jovičič (5 000 Kč), paní R. Potanková (5 000 Kč), pan M. Šimíček (5 000 Kč), pan L. Tyc (5 000 Kč), paní I. Barthová (3 600 Kč),
pan M. Budek (3 600 Kč), manželé Cypzirschovi (3 600 Kč), paní T. Štulová (3 500 Kč), pan Ing. S. Jančík (3 200 Kč), paní K. Hoblíková (3 000 Kč), pan J.
Nosál (3 000 Kč), paní M. Tvrzníková (3 000 Kč), paní M. Škrobáčková (2 500 Kč), paní D. Kocourková (2 400 Kč), paní S. Dávideková (2 000 Kč), Kepys, s.r.o.
– P. Kepák (2 000 Kč), King energy, s.r.o. – P. Špetlík (2000 Kč), pan M. Kryštof (2 000 Kč), pan T. Kubeš (2000 Kč), pan F. Martínek (2 000 Kč), Smart Network
Business Center, s.r.o. - paní G. Mrkvicová (2 000 Kč), pan D. Tesař (2 000 Kč), pan D. Zimmermann (2 000 Kč), paní E. Kadlecová (1 800 Kč), manželé
Császárovi (1 600 Kč), paní J. Votavová (1 600 Kč), paní P. Řebíková (1 500 Kč), paní S. Karavarsami (1 400 Kč), paní K. Majkus (1 111 Kč) pan M. Křivánek (1 100
Kč), paní M. Blahová (1 000 Kč), paní Mgr. J. Černegová (1 000 Kč), pan J. Dvorský (1 000 Kč), pan M. Horký (1 000 Kč), paní K. V. Jedlovcová (1 000 Kč), pan J.
Kadlec (1 000 Kč), paní Kateřina (1 000 Kč), Káva TROBICA - P. Macek (1 000 Kč), pan M. Krč (1 000 Kč), pan J. Kukla (1 000 Kč), pan J. Lunga (1 000 Kč), paní
G. Magulová (1 000 Kč), pan T. Macháček (1 000 Kč), paní J. Mocová (1 000 Kč), paní Ž. Mrkvičková (1 000 Kč), paní M. Němečková (1 000 Kč), paní B. Papp
(1 000 Kč), pan A. Pobuta (1 000 Kč), Prasátko Cecil s.r.o. - Niki Lárová (1 000 Kč), pan V. Ráčil (1 000 Kč), pan L. Sedláček (1 000 Kč), paní M. Sloupová (1 000
Kč), pan Mgr. O. Špok (1 000 Kč), paní A. Tkačuková (1 000 Kč), pan J. Tříska (1 000 Kč), paní E. Urbánková (1 000 Kč), pan J. Vysloužil (1 000 Kč), pan J.
Zigáček (1 000 Kč), paní Z. Szulcsánová (986,29 Kč), paní B. Pojezná (700 Kč), žákyně 3. B Střední zdravotnické školy (650 Kč), paní Ing. J. Králová
(600 Kč), paní K. Studenovská (525 Kč), paní N. Bejblová (500 Kč), paní B. Fröhlichová (500 Kč), pan L. Krasňan (500 Kč), paní R. Kuchařová (500 Kč), paní L.
Pham (500 Kč), paní M. Přidalová (500 Kč), pan J. Sehnal (500 Kč), pan Ing F. Strecker (500 Kč), paní E. Štefková (500 Kč), paní D. Jančíková (400 Kč), pan
D. Skupník (400 Kč), paní D. Bazalová (300 Kč), pan R. Ševčík (300 Kč), pan B. Hoda (250 Kč), paní T. Málková (250 Kč), Ať se daří (200 Kč), paní G. Hodová
(200 Kč), paní M. Matoušková (200 Kč), paní L. Pacáková (200 Kč), paní K. Černíková (100 Kč), paní K. Farkota (100 Kč), paní Ing. V. Livorová (100 Kč), pan Ing.
O. Nesvadba (100 Kč), pan L. Plachetka (100 Kč), paní M. Pokorná (100 Kč), pan J. Postupa (100 Kč).

Poděkování sponzorům



Hodpodaření ústavu

Přehled poskytnutých plnění členům orgánů ústavu

Řediteli organizace náleží měsíční smluvní odměna v celkové
výši 3.500 Kč, tedy 42 000 Kč za rok 2024.
Členové správní rady (Martina Morávková, Tereza Ručková, Lucie
Jaurysová) vykonávají funkci bez nároku na odměnu.

Změny ve správní radě

Monika Trávníčková odstoupila z funkce předsedkyně správní
rady a následně byla odvolána ze správní rady.
Novou předsedkyní správní rady se stala Lucie Jaurysová.



Účetní závěrka
příloha v účetní závěrce

Příloha v účetní závěrce
Název a sídlo účetní jednotky
(Ne)ohrožené děti, z.ú.

Chudenická 1059/30, 10200 Praha 102

Údaje o účetní jednotce

IČ: 17548900

Zapsána u: MS v Praze

Zapsána do OR dne: 13.10.2022

Právní forma: ÚSTAV

V likvidaci: Ne

Předmět podnikání: Činnosti organizací dětí a mládeže

Rozvahový den: 31.12.2024

Okamžik sestavení účetní závěrky: 9.4.2025

Spisová značka: U 1090

§ 30 vyhl. č. 504/2002 Sb.

Použité obecné účetní zásady a metody

Účetní zásady

Přiložená účetní závěrka byla připravena podle zákona 563/1991 Sb.
o účetnictví a prováděcí vyhl.č. 504/2002 Sb.

Účetní metody

Účetní jednotka účtuje podle českých účetních standardů

pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti
není podnikání.

Podpisový záznam statutárního orgánu

.............…………………………………….

Podpisový záznam účetní jednotky

.............…………………………………….



Účetní závěrka
Rozvaha + Výkaz zisku a ztráty

ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)
IČ: 17548900
Sestaveno dne: 9.4.2025
Právní forma účetní jednotky: ústav
Předmět podnikání účetní jednotky: ČINNOSTI ORGANIZACÍ DĚTÍ A MLÁDEŽE

Název a sídlo účetní jednotky
(Ne)ohrožené děti, z.ú.
Chudenická 1059
Praha 102
10200

pro nevýdělečné organizace

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
 
Tomáš Morávek

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)
 
Tomáš Morávek

Tel.: Linka: 

0

0

0

0

0

19

0

0

19

0

19

0

0

0

0

0

673

0

54

619

0

673

4

01 

02

06 

10 

11

13

21 

45

48 

-58 

0

-58 

77 

548

0

548

125

0

0

125

0

673

0

0

77 

0

19 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Označení

a

Označení

a

AKTIVA

b

PASIVA

b

Číslo
řádku

c

Číslo
řádku

c

01

02

10

21

28

40

41

51

71

79

82

Stav k prvnímu dni účet. období

1

Stav k prvnímu dni účet. období

3

2

Stav k poslednímu dni úč. období

Stav k poslednímu dni úč. období

A.

A.I.

A.II.

A.III.

A.IV.

B.

B.I.

B.II.

B.III.

B.IV.

A.

A.I.

A.II.

B.

B.I.

B.II.

B.III.

B.IV.

Vlastní zdroje celkem Jmění

celkem Výsledek hospodaření

celkem Cizí zdroje celkem

Rezervy celkem Dlouhodobé

závazky celkem Krátkodobé

závazky celkem Jiná pasiva

celkem PASIVA CELKEM 

(A.I. + A.II.)

(B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)

(A. + B.)

Dlouhodobý majetek celkem

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

Dlouhodobý hmotný majetek celkem

Dlouhodobý finanční majetek celkem

Oprávky k dlouhodob. majetku celkem

(A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)

Krátkodobý majetek

Zásoby celkem

Pohledávky celkem

Krátkodobý finanční majetek celkem

Jiná aktiva celkem

AKTIVA CELKEM 

celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)

(A. + B.)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)
IČ: 17548900
Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.
Sestaveno dne: 9.4.2025
Právní forma účetní jednotky: ústav
Předmět podnikání účetní jednotky: Ochrana ohrožených dětí

Název a sídlo účetní jednotky
(Ne)ohrožené děti, z.ú.
Chudenická 1059
Praha 102
10200

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
 
TOMÁŠ MORÁVEK

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)
 
TOMÁŠ MORÁVEK

Tel.: Linka: 

240

0

217

0

3

0

0

0

460

240

0

217

0

3

0

0

0

460

39

41

45

46

53

59

60

61 

0

1 023

0

1 023

43

0

0

1 066

606

606

43 

0

0

1 066

606

606 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

pro nevýdělečné organizace

Označení

a

Označení

a

VÝNOSY

b

NÁKLADY

b

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek

Poskytnuté příspěvky

Daň z příjmů
NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.)

Číslo
řádku

c

01

08

12

18

20

28

34

36

38
Číslo
řádku

c

hlavní
1

hlavní
1

Činnost

hospodářská
2

Činnost

hospodářská
2

celkem
3

celkem
3

B.I.

B.II.

B.III.

B.IV.

B.V.

C.

D.

A.I.

A.II.

A.III.

A.IV.

A.V.

A.VI.

A.VII.

A.VIII.

Spotřebované nákupy a nakupované služby

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace

Osobní náklady

Daně a poplatky

Ostatní náklady

Provozní dotace

Přijaté příspěvky

Tržby za vlastní výkony a za zboží

Ostatní výnosy

Tržby z prodeje majetku

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření po zdanění



Kontakt

(Ne)ohrožené děti, z. ú.
Chudenická 1059/30 
Praha 10 - Hostivař 102 00
IČO: 175 48 900
Bankovní účet: 2202372987/2010

Ředitel
Tomáš Morávek, DiS.
reditel@neohrozenedeti.cz
+420 732 784 640

Vedoucí oddělení fundraisingu 
Barbora Skalská
kontakt@neohrozenedeti.cz
+420 604 185 499

plánování fundraisingových kampaní
navazování nových partnerství

Koordinátor péče o dárce a sponzory
Tereza Ručková
sponzori@neohrozenedeti.cz
+420 775 201 501

komunikace s našimi sponzory, dárci a partnery
zprostředkování darovacích smluv a potvrzeních pro daňové
účely
koordinace dobrovolníků 

Koordinátor volnočasových aktivit
Martina Morávková
volnycas@neohrozenedeti.cz
+420 721 666 123

pomoc se zajištěním kroužků pro děti
organizování zážitkových aktivit pro děti

Vedoucí distribuce a zásobování
Tomáš Morávek
sklad@neohrozenedeti.cz
+420 732 784 640

potravinová pomoc
příjem a distribuce nepotravinového zboží (školní
pomůcky, drogerie, oblečení aj.)

Předsedkyně správní rady
Lucie Jaurysová
spravnirada@neohrozenedeti.cz

dozorčí orgán z. ú.

ID datové schránky: y3pfn57

www.neohrozenedeti.cz




